技術問合せ
■特長 ■外形図
・メタルシール&ボルトで高温・高圧に対応
・経済性、気密性に優れたメタルガスケット
・ボルト締付にトルクレンチを付属
※圧力容器が特殊材質の時、分岐継手・増設継手は
　圧力容器材質と同材質または近似材質になります。

容量 30ml～200ml 300ml～1L
その他要部材質 グラファイト/CF
バルブ ストップバルブ(オリフィスφ4.0/流量係数Cv0.35)
圧力計 ブルドン管・耐振動グレード(0～35MPa/目盛1.0MPa)
容器材質 SUS316※容器材質は価格表を参照下さい
接ガス材質 SUS316
シール材質 SUS316L デルタガスケット(容器材質に応じて変更)
適用法規 なし 小型圧力容器
設計圧力(MPa) 20MPa
設計温度(℃) 300℃
No.202209-16 1/6
技術問合せ
RVTシリーズ　標準価格表①(税別価格・送料別)
1000ml
RVT1000/71 φ71×260L 1,032,000 2,026,000 1,990,000
3,086,000
RVT900/76 φ76×206L 988,000 1,950,000 1,916,000 2,922,000
900ml
RVT900/71 φ71×235L 990,000 1,919,000 1,884,000
3,280,000
RVT1000/76 φ76×229L 1,031,000 2,055,000 2,019,000 3,102,000
800ml
RVT800/66 φ66×241L 926,000 1,867,000 1,884,000
RVT800/76 φ76×184L 954,000 1,855,000
1,693,000 2,717,000
RVT700/76 φ76×162L 920,000 1,762,000 1,730,000 2,596,000
1,822,000 2,758,000
3,101,000
RVT800/71 φ71×210L 952,000 1,824,000 1,790,000 2,905,000
2,447,000
RVT700/66 φ66×212L 886,000 1,763,000 1,776,000 2,888,000
700ml
RVT700/61 φ61×246L 892,000 1,784,000 1,749,000
RVT700/71 φ71×184L 917,000 1,726,000
2,124,000
RVT500/66 φ66×153L 824,000 1,556,000 1,564,000 2,468,000
1,668,000 2,674,000
RVT600/71 φ71×159L 883,000 1,630,000 1,599,000 2,531,000
2,288,000
RVT600/61 φ61×212L 857,000 1,672,000 1,640,000 2,296,000
500ml
RVT500/51 φ51×250L 774,000 1,560,000 1,523,000
RVT500/61 φ61×178L 825,000 1,557,000
600ml
RVT600/56 φ56×250L 823,000 1,619,000 1,633,000
RVT600/66 φ66×182L 855,000 1,657,000
1,526,000
φ56×169L 758,000 1,401,000 1,407,000
φ51×201L 728,000 1,436,000 1,401,000 2,036,000
2,260,000
RVT500/56 φ56×209L 786,000 1,508,000 1,518,000 2,097,000
400ml
RVT400/46 φ46×245L 751,000 1,420,000 1,385,000 2,229,000
RVT400/51
RVT300/56 φ56×128L 734,000 1,296,000 1,298,000
1,974,000
RVT300/51 φ51×152L 704,000 1,320,000 1,287,000 1,816,000
1,913,000
RVT400/61 φ61×143L 796,000 1,447,000 1,418,000 1,956,000
RVT400/56
1,029,000 1,455,000
300ml
RVT300/46 φ46×186L 701,000 1,299,000 1,266,000
1,271,000
RVT200/46 φ46×125L 527,000 1,050,000 1,009,000 1,566,000200ml
RVT200/41 φ41×156L 529,000 1,026,000 982,000
RVT200/51 φ51×104L 531,000 1,071,000
1,728,000
1,169,000
RVT150/46 φ46×95L 512,000 984,000 944,000 1,433,000
842,000 1,072,000
150ml
RVT150/41 φ41×118L 506,000 954,000 910,000
1,116,000
RVT100/36 φ36×102L 487,000 856,000 815,000 1,052,000100ml
RVT100/31 φ31×136L 491,000 881,000 850,000
RVT100/41 φ41×80L 491,000 884,000
Alloy59 MAT21容器容量 型式(容量/内径) φD×L(mm) SUS316 HC276 HC22
φ31×70L 461,000 787,000 758,000 950,000
843,000
50ml
RVT50/26 φ26×97L 477,000 817,000 788,000 918,000
RVT50/31
RVT30/26 φ26×60L 453,000 762,000 733,00030ml
圧力容器材質
※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合はお取引商社に見積依頼下さい。
No.202209-16 2/6
技術問合せ